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Оглас за вработување 

Финансиски сметководител / Пресметка на плати со фокус на билансно 
сметководство, завршни сметки, материјално работење и финансиска контрола и 
анализа 

Бројките се твоја силна страна? 
Структурата, прецизноста и економското размислување ти се природни во работата? 
Тогаш можеби токму ти си личноста што ја бараме. 

Бараме одговорна, посветена и професионална личност која ќе ги води и унапредува 
областите: 

• сметководство  
• пресметка на плати  
• материјално работење  
• финансиска контрола и анализа 

Оваа позиција не подразбира само оперативна работа, туку и целосен увид во 
финансиското и организациското функционирање на компанијата – од тековно книжење, 
материјални евиденции и пресметка на плати, па сè до изработка на завршни сметки, 
финансиски анализи и поддршка при носење деловни одлуки. 

Доколку сакаш да преземеш одговорност, да подобруваш процеси и сигурно работиш со 
ERP системи како Pantheon, а притоа си отворен/а и за работа со Odoo во иднина – со 
задоволство ја очекуваме твојата апликација. 

Работни задачи 

Финансиско сметководство и билансно работење 

• Самостојно водење на тековното финансиско сметководство  
• Одговорност за евиденција на купувачи, добавувачи, основни средства и главна 

книга  
• Подготовка на месечни, квартални и годишни финансиски извештаи  
• Изработка на завршни сметки согласно законските прописи  
• Усогласување и контрола на сметки и финансиски евиденции  
• Следење на ликвидност и платежен промет  
• Комуникација и соработка со сметководствени друштва, ревизори и институции  

Материјално работење и попис 

• Одговорност за книговодствено евидентирање на материјали  
• Контрола и усогласување на движење на материјали, залихи и прием на стока  
• Организација, контрола и анализа на пописи  
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• Соработка со набавка, производство и магацин  
• Анализа на разлики во залихи и оптимизација на материјалните процеси  
• Обезбедување точна вредносна евиденција на залихи и материјални текови  

Пресметка на плати 

• Самостојна пресметка на плати и надоместоци  
• Администрација на вработувања, одјави, договори, одмори и боледувања  
• Поддршка и консултации за работно право, даноци и социјално осигурување  
• Подготовка и поднесување документи до институции  
• Подобрување и контрола на HR и payroll процеси  

Финансиска контрола и анализа 

• Подготовка на извештаи, анализи и финансиски прегледи  
• Буџетирање, forecast анализи и споредби планирано/реализирано  
• Следење и анализа на трошоци и профитабилност  
• Поддршка на менаџментот при финансиски одлуки  
• Развој и унапредување на алатки финансиска анализа 
• Следење KPI индикатори и економска ефикасност на компанијата  

ERP системи и оптимизација на процеси 

• Сигурно користење на Pantheon  
• Поддршка при развој и подобрување на интерни процеси  
• Учество при воведување и оптимизација на Odoo  
• Дигитализација и структурно подобрување на финансискиот сектор 

Потребни квалификации 

• Завршено економско образование  насока финансии, сметководство  
• Дополнителна едукација во областа на билансно сметководство или пресметка 

на плати претставува предност  
• Повеќегодишно искуство во областа на сметководство, пресметка на плати, 

материјално работење и финансиско планирање и анализа 
• Одлично познавање на билансно работење, завршни сметки и даночни прописи  
• Искуство со пописи, вреднување залихи и материјални книжења е 

задолжително  
• Искуство со ERP системи, особено Pantheon  
• Интерес за работа со Odoo  
• Одлично познавање англиски јазик  
• Познавање германски јазик претставува голема предност  
• Организираност, прецизност и самостојност во работата  
• Аналитичко и деловно размислување  
• Доверливост, одговорност и професионалност  
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• Способност за работа под притисок и задржување фокус во динамична средина 

Личноста ни е важна 

Не бараме само стручно лице, туку личност која сака да придонесува и да движи работи 
напред. 

Кај нас ќе се вклопиш доколку: 

• Нудиш решенија 
• не бегаш од одговорност  
• сакаш јасна и професионална комуникација  
• размислуваш проактивно  
• остануваш смирен/а и организиран/а и во динамични ситуации  

Лојалноста, професионалноста и добрата соработка за нас се подеднакво важни како и 
стручноста. 

Нудиме 

• Одговорна и важна позиција во компанијата  
• Директна соработка со менаџментот  
• Стабилна компанија со долгорочна перспектива  
• Професионална и организирана работна средина  
• Можности за развој и доедукација  
• Атрактивна плата согласно искуство и квалификации  
• Тим кој ја цени посветеноста и одговорноста 

 

Заинтересиран/а? 

Испрати ни: 

• CV / биографија  
• можен датум за започнување со работа  
• очекувана плата  

Биди дел од компанија која не управува само со бројки, туку гради иднина преку нив. 


